АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2022     1595

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 07.11.2013 года №
2984  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Управление  муниципальными
финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  с  постановлением  Правительства  Ленинградской  области  от
07.03.2013 года № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности государственных программ Ленинградской области»
(с  изменениями),  в  целях  усовершенствования  применения  программно-
целевых принципов формирования бюджета муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район», руководствуясь постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 27.12.2021
года № 2924 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»»,
администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный район»  от  07.11.2013  года  № 2984  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Управление  муниципальными
финансами и муниципальным долгом МО «Кингисеппский муниципальный
район»:

1.1. Задачу  5  «Повышение  качества  управления  муниципальными
финансами»  Приложения  №1  к  Программе  «Целевые  показатели
муниципальной программы» «Управление  муниципальными финансами и

муниципальным  долгом  Кингисеппского  муниципального  района»
дополнить показателем 4 следующего содержания:

Количественные и/или качественные
целевые показатели,

характеризующие достижение целей
и решение задач

Год реали-
зации

Единица
измерения

Базовое
значение

показателя
(показатель
2021 года)

Планируемое
значение

показателя

Показатель 4
Ведение бюджетного и
бухгалтерского учета с
использованием современных
методов и технологий

2022 да/нет да да

2023 да/нет да да

2024 да/нет да да

2. Разместить   настоящее   постановление   на   официальном   сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в  сети
Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации по
управлению имуществом, земельным отношениям
и градостроительству                                                                      С. Г. Соболев

Смурова, 4-88-85
6 экз.  15.07.2022